Ad secundā
rōnez p̄tū
duby.Ad secundū
duby.

Physicorum

si p accēs. s. rōne suaꝝ quātitatū q̄ p se sūt p̄tinue adiuicē. Dico igit̄ q̄ illa q̄ sūt diversaꝝ spērū p̄n̄ p̄tinuari adiuicē p accēs. nō p se. C Et si dicāt q̄ fīm hoc mot̄ diversi fīm gen̄ul̄ fīz spēm possent cōtinuari adiuicē. Dico q̄ nō ē uer. q̄ mot̄ nō p̄n̄ p̄tinuari nisi fīm formā. qm̄ in p̄n̄ hēt q̄titatē intrinsecā alia a q̄titatē mobilis. t̄ iō motus non p̄n̄ p̄tinuari adiuicē fīm q̄titatē nisi p̄tinuen̄ fīm formā. s̄ nō est sic de suba. q̄ suba est q̄ta q̄titatē p̄pria. t̄ sic sube disticte possit fīm spēm p̄tinuari adiuicē fīm q̄titatē: sed nō fīm formā. C Uel p̄t̄ dici q̄ supposito q̄ motus hēret q̄titatē itrinsecā: adhuc ille q̄titates diuersorū motuū fīz spēm nō p̄n̄ adiuicē p̄tinuari. q̄ nō p̄n̄ hēre idem ultimū. C Ad aliō qn̄ dī q̄ motus ūri p̄n̄ esse habitiū ita q̄ iter illos nihil est mediū: p̄cedat. Et cū dī q̄ tūc h̄nt idē ultimū. dico q̄ nō est uer. imo h̄nt diuersa ultima. Et qn̄ querit an ista ultia mensurent̄ eodē instāti: aut alio t̄ alio. Dico q̄ mēsurant̄ eodē instāti. Et qn̄ dī q̄ tūc ultima ūriōq̄ iessent eidē sīl̄ in eodē instāti. Dico q̄ ultima ūriōq̄ quoꝝ vnu ē intrinsecū vni motui: t̄ alid extrinsecū alteri possit bñ eē sīl̄ in eodē sube i eodē instāti: t̄n̄ ultima ūriōrū intrinseca eis nō possit inesse sīl̄ in eodē instāti. C Ad cuius itellectū est scīedū q̄ nullū ultimū est intrinsecū motui: nisi ultimū motus ex pte post uel aliq̄ mutatuū esse acq̄situū per istū motuū. vnu nulluz initii motus incipiētis a gete est intrinsecū illi motui. t̄n̄ mutatuū esse copulās p̄tes motus adiuicem est intrinsecū utriq̄ p̄ti. t̄ tūc dico q̄ si t̄minata calefactiōē statim incipiat frigefactiō: ultimū calefactiōis: t̄ p̄m̄ frigefactiōis mēsurat̄ eodē instāti. t̄ hoc est p̄o. q̄ ultimū calefactionis est intrinsecū calefactioni. t̄ p̄m̄ frigefactiōis est extrinsecū a frigefactione: ideo ista possunt inesse eidē in eodē instāti. Quid aut̄ sit p̄m̄ motus incipiētis a quiete vi debitur in tractatu sequenti.

C Tractatus tertius qnti libri in quo agit̄ de ūriete motuū t̄ quietū. C Capitulum p̄mū de ūriete motus ad motuū.

Adpli⁹ aut̄ determinādum est: q̄lis a mot̄ ūri⁹ motui: t̄ de māsiōē eodē mō. Sed p̄mo determinādum est utrū ūrius mot̄ sit: qui est ex eodē ei q̄ est in idē: ut qui est ex sanitate: ei qui est in sanitatē: ut generatio t̄ corruptio vident̄. Aut qui est ex ūriū: ut qui est ex sanitate: ei qui est ex egritudine. Aut qui in ūria: ut q̄ est in sanitatē: ei qui est in egritudinē. Aut qui est ex ūrio: ei qui est in ūriū: ut qui ē ex sanitate: ei qui ē in egritudinē. Aut q̄ est ex ūrio in ūriū: ei q̄ est ex ūrio in ūriū: ut q̄ ē ex sanitate i egritudinē: ei q̄ ē ex egritudine i sanitatem. Necesse est enī: aut vnuꝝ quēdā horū esse modoꝝ: aut plures. Nō enim est aliter cōtraponere.